



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ การประปาส่วนภูมิภาคสาขาระยอง

ที่ มท ๕๕๓๑๐-๒๑๑/

วันที่ ๒๖ มิ.ย. ๒๕๕๙

เรื่อง กำหนดราคากลางงานจ้างเหมาสอบราคา

เรียน ผู้จัดการการประปาส่วนภูมิภาคสาขาระยอง

ตามคำสั่งการประปาส่วนภูมิภาคสาขาระยอง ที่ ๓๓/๒๕๕๙ ลงวันที่ ๖ มิถุนายน ๒๕๕๙ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการ ผู้มีรายนามข้างท้ายนี้ กำหนดราคากลางเพื่อใช้เป็นราคากลางในงานสอบราคาจ้างเหมางานติดตั้งวางท่อประปาให้ เทศบาลตำบลแกลงกะเจด บริเวณ ถนนปากทางวโนภาส ซอย ๑ - บ้านลุงเขยและหลังวัดตะเคียนทอง หมู่ที่ ๔ ตำบลแกลง อำเภอเมือง จังหวัดระยอง ความละเอียดนั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบราคาค่าก่อสร้างตามท้องตลาดปัจจุบันแล้วกำหนดราคากลางสำหรับงานสอบราคาจ้างเหมาเป็นเงิน ๓๔๐,๗๐๐.- บาท (เงินสามแสนสี่หมื่นเจ็ดร้อยบาทถ้วน) ซึ่งเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาและดำเนินการต่อไป

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ

(นางสาวรัตนรักษ์ วงศ์สินอุดม)

หัวหน้างาน ๘ งานจัดเก็บรายได้ ๒ กปภ.สาขาระยอง

ลงชื่อ  กรรมการ

(นางสาวสินวล จิตติธำรง)

พนักงานบัญชี ๖

กปภ.สาขาระยอง

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายนิธิส ประมวล)

ช่างโยธา ๔

กปภ.สาขาระยอง

เรียน หัวหน้างานอำนวยการ/ดำเนินการต่อไป



(นายไพฑูรย์ อรชร)

ผู้จัดการการประปาส่วนภูมิภาค

สาขาระยอง

สำนักงานประปาของ

รายการประมาณราคา/กำหนดราคากลาง

งานติดตั้งวางท่อประปาให้ เทศบาลตำบลเกล่งกระเจ็ด

บริเวณปากทางวโนภาส ซอย 1-บ้านลุงเซยและหลังวัดตะเคียนทอง หมู่ที่ 4 ตำบลเกล่ง อำเภอเมือง จังหวัดระยอง
 แบบเลขที่ ปрыз. ประมาณการเลขที่ วันที่ ราคาน้ำมัน 23.55 บาท/ลิตร

รหัส	ที่	รายการ	จำนวนวัสดุ		ราคา/หน่วย	รวม
			หน่วย	จำนวน		
	1	ค่าท่อ - อุปกรณ์				
1.5.110		ท่อ HDPE ขนาด 110 มม. PN 6.3 (Class 100)	ม.	790	129	101,910
2.1.100		ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน ขนาด 100 มม.พร้อมฝาครอบ	ชุด	3	5,330	15,990
2.10.100		ชุดดับเพลิง ขนาด 100 มม. รวมค่าติดตั้ง	ชุด	1	13,800	13,800
3.7.110		หน้างาน+STUB END ขนาด 110 มม.	ชุด	11	593	6,523
3.11.100		น๊อตและประเก็นยาง ขนาด 100 มม.	ชุด	18	230	4,140
4.5.1		สามทางหน้างาน 3 ด้าน ขนาด 100 x 100 x 100 มม.	ตัว	4	1,460	5,840
3.10.100		หน้างานดาบอด ขนาด 100 มม.	แผ่น	3	295	885
9.10.100		ค่าเทแทนคอนกรีตยึดสามทาง ขนาด 100 มม.	จุด	4	90	360
15.1.7		ค่าคอนกรีตยึดฝาครอบประตุน้ำ	จุด	4	100	400
12.1.100		แผ่นคสล.หล่อสำเร็จ วางเหนือท่อขนาด 100 มม.	เมตร	17	330	5,610
20.2.100		ค่าทรายหยาบรองและหุ้มท่อประปาขนาด 100 มม.(ผิวจราจร)	ม.	17	140	2,380
26.1.4		ค่าซ่อมถนนคอนกรีต	ตร.ม.	13	500	6,500
		รวมข้อ 1				164,338
	2	ค่าแรงงานวางท่อ ประสานท่อ และอื่น				
21.5.110		ค่าแรงวางท่อ HDPE ขนาด 110 มม. (PN 6.3)	ม.	790	101	79,790
22.1.100		ค่าแรงติดตั้งประตุน้ำ ขนาด 100 มม.	ตัว	3	440	1,320
23.2.110		ค่าแรงเชื่อม STUB END ขนาด 110 มม.	จุด	11	180	1,980
23.1.100		ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์ ขนาด 100 มม.	ตัว	4	260	1,040
26.2.2		ค่าแรงตัดถนน คสล.	เมตร	46	50	2,300
25.1.100		ค่าตัดประสานท่อ ขนาด 100 มม.	จุด	1	400	400
		รวมข้อ 2				86,830
	3	รวมเงินข้อ 3 (1+2)				251,168
	4	ค่า factor(f)1.3365xข้อ3				335,686
	5	ค่าขนส่ง กทม-ระยอง รถบรรทุก 10 ล้อ	เที่ยว	1	5,039	5,039
	6	รวมค่าจ้างเหมา(4+5)				340,725
		ราคาดึงเข้าไปได้ไม่เกิน				340,700
		สามแสนสี่หมื่นเจ็ดร้อยบาทถ้วน				
		(ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)				

สำนักงานประปาของ

รายการประมาณราคา/กำหนดราคากลาง

งานติดตั้งวางท่อประปาให้เทศบาลตำบลเกล่งกระเจ็ด

บริเวณปากทางวโนภาส ซอย 1-บ้านสูงเขยและหลังวัดตะเคียนทอง หมู่ที่ 4 ตำบลเกล่ง อำเภอเมือง จังหวัดระยอง

แบบเลขที่ ปรย. ประมาณการเลขที่ วันที่ ราคาน้ำมัน 23.55 บาท/ลิตร

รหัส	ที่	รายการ	จำนวนวัสดุ		ราคา/หน่วย	รวม
			หน่วย	จำนวน		

เรียน ผู้จัดการการประปาส่วนภูมิภาค สาขาระยอง

เพื่อความเหมาะสมราคาที่น่าไปจ้างไม่เกิน

340,700

ลงชื่อ.....*Son*.....ประธาน ลงชื่อ.....*[Signature]*.....กรรมการ ลงชื่อ.....*[Signature]*.....กรรมการ